

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-062
Stavba: Oprava ÚT č.p. 190, Lázně Kynžvart

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VOJÁČEK s.r.o.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:
TOP Servis s.r.o

CC-CZ:
Datum: 13. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25205099
DIČ: CZ25205099

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 187 165,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 187 165,00	249 304,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 436 469,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-062

Stavba:

Oprava ÚT č.p. 190, Lázně Kynžvart

Místo:

Datum:

13. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VOJÁČEK s.r.o.

Zpracovatel:

TOP Servis s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 187 165,00	1 436 469,65	
01	Oprava ÚT - Dílny + Kotelna	1 187 165,00	1 436 469,65	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava ÚT č.p. 190, Lázně Kynžvart
Objekt:
01 - Oprava ÚT - Dílny + Kotelna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VOJÁČEK s.r.o.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:
TOP Servis s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25205099
DIČ: CZ25205099

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 187 165,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 187 165,00	21,00%	249 304,65
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 436 469,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ÚT č.p. 190, Lázně Kynžvart
Objekt: 01 - Oprava ÚT - Dílny + Kotelna

Místo: Datum: 13. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VOJÁČEK s.r.o. Zpracovatel: TOP Servis s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 187 165,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 154 765,00
713 - Izolace tepelné	173 810,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	686 578,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	72 966,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	221 411,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	32 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ÚT č.p. 190, Lázně Kynžvart
Objekt: 01 - Oprava ÚT - Dílny + Kotelna

Místo: Datum: 13. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VOJÁČEK s.r.o. Zpracovatel: TOP Servis s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 187 165,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 154 765,00	
D		713	Izolace tepelné				173 810,00	
52	K	713410833-R	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace přes 50 mm	m2	360,000	15,00	5 400,00	
39	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	830,000	45,00	37 350,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713463211					
40	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	53,000	68,00	3 604,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713463212					
41	M	RKW.109062	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 15mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	3,000	114,00	342,00	
P			Poznámka k položce: AD= 0,033 (W-m-1-K-1)					
42	M	RKW.109060	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 18mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	260,000	124,00	32 240,00	
P			Poznámka k položce: AD= 0,033 (W-m-1-K-1)					
43	M	RKW.109051	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 22mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	209,000	132,00	27 588,00	
P			Poznámka k položce: AD= 0,033 (W-m-1-K-1)					
44	M	RKW.32036	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 28mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	50,000	134,00	6 700,00	
P			Poznámka k položce: AD= 0,033 (W-m-1-K-1)					
45	M	RKW.17468	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 35mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 50mm	m	51,000	193,00	9 843,00	
P			Poznámka k položce: AD= 0,033 (W-m-1-K-1)					
46	M	RKW.32040	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 42mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	252,000	151,00	38 052,00	
P			Poznámka k položce: AD= 0,033 (W-m-1-K-1)					
47	M	RKW.32042	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 48mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 40mm	m	5,000	202,00	1 010,00	
P			Poznámka k položce: AD= 0,033 (W-m-1-K-1)					
48	M	RKW.74251	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 54mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 40mm	m	43,000	217,00	9 331,00	
P			Poznámka k položce: AD= 0,033 (W-m-1-K-1)					
49	M	RKW.14575	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 60mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 40mm	m	10,000	235,00	2 350,00	
P			Poznámka k položce: AD= 0,033 (W-m-1-K-1)					
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				686 578,00	
14	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	3,000	320,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222102					
15	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	260,000	385,00	100 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222103					
16	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	209,000	495,00	103 455,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222104					
17	K	733223105	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5	m	46,000	575,00	26 450,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733223105					
18	K	733223106	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5	m	47,000	755,00	35 485,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733223106					
19	K	733223107	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 42/1,5	m	252,000	825,00	207 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733223107					
20	K	733223108	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 54/2	m	43,000	2 306,00	99 158,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733223108					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	733224223	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 18/1	kus	72,000	325,00	23 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733224223					
21	M	19633022	tvarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 42mm	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 02
26	M	1963302	tvarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 42mm	kus	6,000	730,00	4 380,00	CS ÚRS 2024 02
27	M	1963303	tvarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 42mm	kus	4,000	689,00	2 756,00	CS ÚRS 2024 02
28	M	1963304	tvarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 42mm	kus	2,000	655,00	1 310,00	CS ÚRS 2024 02
29	M	1963305	tvarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 42mm	kus	2,000	688,00	1 376,00	CS ÚRS 2024 02
30	M	1963306	tvarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 42mm	soub	4,000	955,00	3 820,00	CS ÚRS 2024 02
23	M	19632984	tvarovka Cu oblouk 90° vnitřní a vnější pájení 42mm	kus	40,000	374,00	14 960,00	CS ÚRS 2024 02
25	M	19633009	tvarovka Cu koleno 90° vnitřní a vnější pájení 35mm	kus	16,000	312,00	4 992,00	CS ÚRS 2024 02
24	M	19632985	tvarovka Cu oblouk 90° vnitřní a vnější pájení 54mm	kus	14,000	665,00	9 310,00	CS ÚRS 2024 02
31	M	55128423	přechod z Fe na Cu včetně adaptérů Ms 1/2x18mm	kus	74,000	38,00	2 812,00	CS ÚRS 2024 02
32	M	55128424	přechod z Fe na Cu včetně adaptérů Ms 1/2x18mm	kus	4,000	38,00	152,00	CS ÚRS 2024 02
33	M	55201K	Závěsy a konzole / dodávka a montáž	soub	1,000	16 552,00	16 552,00	
64	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	565,000	25,00	14 125,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733291101					
65	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	295,000	35,00	10 325,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733291102					
D 734			Ústřední vytápění - armatury				72 966,00	
53	K	734100811	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 50	kus	4,000	322,00	1 288,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734100811					
54	K	734200812	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1/2 do G 1	kus	103,000	85,00	8 755,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734200812					
56	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1	kus	72,000	95,00	6 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734200822					
55	K	734200824	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 6/4 do G 2	kus	97,000	115,00	11 155,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734200824					
38	K	734211120.GCM - R	Ventil závitový GIACOMINI R99 odvětrávací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	10,000	288,00	2 880,00	
35	K	734221681.IMI	Termostatická hlavice Heimeier DX kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	36,000	250,00	9 000,00	
34	K	734222812	Ventily regulační závitové termostatické s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2	kus	36,000	285,00	10 260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734222812					
36	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2	kus	36,000	285,00	10 260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734261717					
37	K	734291123.GCM	Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	36,000	348,00	12 528,00	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				221 411,00	
51	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	182,000	55,00	10 010,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735111810					
1	K	735151276.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/900 mm výkon 902 W	kus	1,000	1 839,00	1 839,00	
2	K	735151378.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 600/1100 mm výkon 1076 W	kus	1,000	2 403,00	2 403,00	
3	K	735151479.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W	kus	1,000	2 982,00	2 982,00	
4	K	735151480.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 W	kus	3,000	3 301,00	9 903,00	
5	K	735151481.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/1600 mm výkon 2061 W	kus	5,000	3 623,00	18 115,00	
6	K	735151483.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/2000 mm výkon 2576 W	kus	2,000	4 260,00	8 520,00	
7	K	735151484.KRD - R	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 2576 W	kus	10,000	4 742,00	47 420,00	
8	K	735151575.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	1,000	2 580,00	2 580,00	
9	K	735151580.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	3,000	3 747,00	11 241,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	735151582.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 W	kus	3,000	4 520,00	13 560,00	
11	K	735151583.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 W	kus	1,000	4 911,00	4 911,00	
12	K	735151683.KRD	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/2000 mm výkon 4812 W	kus	4,000	7 139,00	28 556,00	
13	K	735151700.KRD - R	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 900/1400 mm výkon 4659 W	kus	1,000	8 747,00	8 747,00	
58	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	459,00	459,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735159110					
59	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735159210					
60	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	7,000	950,00	6 650,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735159220					
61	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	11,000	1 185,00	13 035,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735159230					
62	K	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1980 do 2820 mm	kus	10,000	1 228,00	12 280,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735159240					
63	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	5,000	1 750,00	8 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735159330					
50	K	735211812	Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2	kus	33,000	250,00	8 250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735211812					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
							32 400,00	
57	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	72,000	450,00	32 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2221					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST